
Temeljem članka 72. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br. 68/18., 
110/18. i 32/20.) i članka 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske 
županije br. 10/09, 26/10, 23/11., 5/13. i 4/18.), Gradsko vijeće Grada Preloga na 
svojoj 21. sjednici održanoj dana 17.12.2020. godine donosi 
 
 

 

O D L U K U 
O II. IZMJENAMA I DOPUNAMA PROGRAMA ODRŽAVANJA 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2020. GODINU 
 
 
 
 
 

Članak 1. 
 

Mijenja se Program održavanja komunalne infrastrukture u 2020. godini na 
području Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurke županije br. 17/19. i 10/20.), 
tako da sada glasi: 
 
 

Održavanje nerazvrstanih cesta 
 

 MJESNI ODBOR PLAN 2020 
IZVRŠENJE 

DO    
2.12.2020. 

ID PLANA 
2020. 

povećanje / 
smanjenje 

1. PRELOG 120.000,00 232.315,31 261.500,00 +141.500,00 

2. ČEHOVEC 9.000,00 9.151,58 9.900,00 +900,00 

3. OTOK 9.000,00 5.891,98 6.400,00 -2.600,00 

4. CIRKOVLJAN 35.000,00 14.130,68 15.500,00 -19.500,00 

5. DRAŠKOVEC 40.000,00 50.024,20 51.600,00 +11.600,00 

6. HEMUŠEVEC 1.000,00 1.843,11 2.600,00 +1.600,00 

7. OPOROVEC 10.000,00 8.335,63 9.000,00 -1.000,00 

8. ČUKOVEC 1.500,00 1.365,63 1.500,00 0,00 
 UKUPNO: 225.500,00 323.058,12 358.000,00 +132.500,00 

 
 
 

Održavanje javnih površina na kojima nije dopušten promet motornim vozilima 
 

 MJESNI ODBOR PLAN 2020 
IZVRŠENJE 

DO    
2.12.2020. 

ID PLANA 
2020. 

povećanje / 
smanjenje 

1. PRELOG 5.000,00 3.336,16 3.500,00 -1.500,00 

2. ČEHOVEC 1.000,00 0,00 0,00 -1.000,00 

3. OTOK 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. CIRKOVLJAN 2.000,00 0,00 0,00 -2.000,00 

5. DRAŠKOVEC 1.000,00 0,00 0,00 -1.000,00 

6. HEMUŠEVEC 1.000,00 162,50 200,00 -800,00 

7. OPOROVEC 1.000,00 0,00 0,00 -1.000,00 

8. ČUKOVEC 500,00 0,00 0,00 -500,00 
 UKUPNO: 11.500,00 3.498,66 3.700,00 -7.800,00 

 



 

Održavanje građevina javne odvodnje oborinskih voda 
 

 MJESNI ODBOR PLAN 2020 
IZVRŠENJE 

DO    
2.12.2020. 

ID PLANA 
2020. 

povećanje / 
smanjenje 

1. PRELOG 60.000,00 86.636,36 103.900,00 +43.900,00 

2. ČEHOVEC 5.000,00 3.585,65 3.700,00 -1.300,00 

3. OTOK 5.000,00 1.093,75 1.100,00 -3.900,00 

4. CIRKOVLJAN 4.000,00 3.662,50 3.800,00 -200,00 

5. DRAŠKOVEC 3.000,00 5.275,00 5.700,00 +2.700,00 

6. HEMUŠEVEC 1.000,00 325,00 500,00 -500,00 

7. OPOROVEC 1.000,00 0,00 0,00 -1.000,00 

8. ČUKOVEC 1.000,00 656,25 700,00 -300,00 
 UKUPNO: 80.000,00 101.234,51 119.400,00 +39.400,00 

 
 
 
Održavanje javnih zelenih površina 
 

 MJESNI ODBOR PLAN 2020 
IZVRŠENJE 

DO    
2.12.2020. 

ID PLANA 
2020. 

povećanje / 
smanjenje 

1. PRELOG 636.000,00 841.604,09 853.500,00 +217.500,00 

2. ČEHOVEC 80.000,00 119.207,38 122.500,00 +42.500,00 

3. OTOK 42.500,00 69.326,60 69.800,00 +27.300,00 

4. CIRKOVLJAN 65.000,00 85.186,95 85.600,00 +20.600,00 

5. DRAŠKOVEC 106.000,00 148.590,13 149.300,00 +43.300,00 

6. HEMUŠEVEC 32.500,00 35.399,14 35.900,00 +3.400,00 

7. OPOROVEC 60.000,00 76.332,64 77.000,00 +17.000,00 

8. ČUKOVEC 61.100,00 78.795,21 79.300,00 +18.200,00 
 UKUPNO: 1.083.100,00 1.454.442,14 1.472.900,00 +389.800,00 

 
 
 

Održavanje građevina, uređaja i predmeta javne namjene 
 

 MJESNI ODBOR PLAN 2020 
IZVRŠENJE 

DO    
2.12.2020. 

ID PLANA 
2020. 

povećanje / 
smanjenje 

1. PRELOG 110.000,00 135.470,54 138.900,00 +28.900,00 

2. ČEHOVEC 1.500,00 5.650,00 5.800,00 +4.300,00 

3. OTOK 20.000,00 30.141,67 31.000,00 +11.000,00 

4. CIRKOVLJAN 20.000,00 21.089,29 22.300,00 +2.300,00 

5. DRAŠKOVEC 10.000,00 14.501,72 15.100,00 +5.100,00 

6. HEMUŠEVEC 1.500,00 806,25 1.000,00 -500,00 

7. OPOROVEC 15.000,00 14.736,83 14.800,00 -200,00 

8. ČUKOVEC 2.000,00 1.293,75 1.500,00 -500,00 
 UKUPNO: 180.000,00 223.690,05 230.400,00 +50.400,00 

 



 
Održavanje groblja i krematorija unutar groblja 
 

 MJESNI ODBOR PLAN 2020 
IZVRŠENJE 

DO    
2.12.2020. 

ID PLANA 
2020. 

povećanje / 
smanjenje 

1. PRELOG 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. ČEHOVEC 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. OTOK 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. CIRKOVLJAN 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. DRAŠKOVEC 0,00 0,00 0,00 0,00 

6. HEMUŠEVEC 0,00 0,00 0,00 0,00 

7. OPOROVEC 0,00 0,00 0,00 0,00 

8. ČUKOVEC 0,00 0,00 0,00 0,00 
 UKUPNO: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
Održavanje čistoće javnih površina 
 

 MJESNI ODBOR PLAN 2020 
IZVRŠENJE 

DO    
2.12.2020. 

ID PLANA 
2020. 

povećanje / 
smanjenje 

1. PRELOG 235.500,00 415.955,29 425.700,00 190.200,00 

2. ČEHOVEC 15.000,00 20.185,57 21.400,00 6.400,00 

3. OTOK 12.000,00 20.404,63 21.700,00 9.700,00 

4. CIRKOVLJAN 11.000,00 31.072,25 32.100,00 21.100,00 

5. DRAŠKOVEC 11.500,00 37.192,26 38.300,00 26.800,00 

6. HEMUŠEVEC 5.000,00 6.337,50 7.300,00 2.300,00 

7. OPOROVEC 4.000,00 4.175,00 4.800,00 800,00 

8. ČUKOVEC 1.500,00 2.112,50 2.400,00 900,00 
 UKUPNO: 295.500,00 537.435,00 553.700,00 258.200,00 

 
 
 
Javna rasvjeta 
 

 MJESNI ODBOR PLAN 2020 
IZVRŠENJE 

DO    
2.12.2020. 

ID PLANA 
2020. 

povećanje / 
smanjenje 

1. PRELOG 329.000,00 240.112,97 277.000,00 -52.000,00 

2. ČEHOVEC 38.000,00 35.615,86 41.000,00 3.000,00 

3. OTOK 12.000,00 8.928,54 11.900,00 -100,00 

4. CIRKOVLJAN 39.000,00 33.644,74 39.000,00 0,00 

5. DRAŠKOVEC 33.000,00 27.581,30 34.000,00 1.000,00 

6. HEMUŠEVEC 2.400,00 4.096,37 4.100,00 1.700,00 

7. OPOROVEC 10.500,00 8.952,15 11.500,00 1.000,00 

8. ČUKOVEC 8.500,00 7.198,55 9.600,00 1.100,00 
 UKUPNO: 472.400,00 366.130,48 428.100,00 -44.300,00 

 
 
 



 
REKAPITULACIJA 
 

 MJESNI ODBOR PLAN 2020 
IZVRŠENJE 

DO    
2.12.2020. 

ID PLANA 
2020. 

povećanje / 
smanjenje 

1. PRELOG 1.495.500,00 1.955.430,72 2.064.000,00 +568.500,00 
2. ČEHOVEC 149.500,00 193.396,04 204.300,00 +54.800,00 
3. OTOK 100.500,00 135.787,17 141.900,00 +41.400,00 
4. CIRKOVLJAN 176.000,00 188.786,41 198.300,00 +22.300,00 
5. DRAŠKOVEC 204.500,00 283.164,61 294.000,00 +89.500,00 
6. HEMUŠEVEC 44.400,00 48.969,87 51.600,00 +7.200,00 
7. OPOROVEC 101.500,00 112.532,25 117.100,00 +15.600,00 
8. ČUKOVEC 76.100,00 91.421,89 95.000,00 +18.900,00 

 UKUPNO: 2.348.000,00 3.009.488,96 3.166.200,00 +818.200,00 

 
 

 
Članak 2.  

Ova Odluka o II. izmjenama i dopunama Programa održavanja komunalne 
infrastrukture za 2020. godini stupa na snagu u roku od 8 dana od objave u Službenom 
glasniku Međimurske županije. 
 

 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 

 
KLASA: 363-01/19-01/02      PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-20-3 
Prelog, 17.12.2020. godine         Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj.



 

 

 


